- 1

-

Faculdade de Farmácia - Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas
Centro de Pesquisas Farmacêuticas

Campus Universitário - Juiz de Fora- Minas Gerais

CEP 36036-900 Telefone (32) 2102 - 3893 Ramal 217

E-mail: ppg.cienciasfarmaceuticas@ufjf.edu.br

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

EDITAL DE CREDENCIAMENTO DOCENTE 2021

RESULTADO PRELIMINAR

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO  DO  PROCESSO SELETIVO  PARA O

CREDENCIAMENTO DE  DOCENTES NO  PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS

FARMACÊUTICAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA, nos termos do Edital 005/2021 de 01 de

setembro de 2021, TORNA PÚBLICO:

FASE ELIMINATÓRIA

Nome Situação Motivo

Ana Carolina Morais Apolônio ELIMINADA
Conforme Edital, os documentos

apresentados não comprovam o item 5.1.5

Juliana de Carvalho da Costa

CLASSIFICADA

Guilherme Diniz Tavares CLASSIFICADO

Lauren Hubert Jaeger CLASSIFICADA

Maurílio de Souza Cazarim ELIMINADO
Conforme Edital, os documentos

apresentados não comprovam o item 5.1.3

Patrícia Elaine de Almeida ELIMINADA
Conforme Edital, os documentos

apresentados não comprovam o item 5.1.5

mailto:ppg.cienciasfarmaceuticas@ufjf.edu.br

- 2

-

FASE CLASSIFICATÓRIA

Nome Nota Classificação

Guilherme Diniz Tavares 545,50 1º

Lauren Hubert Jaeger 302,80 2º

Juliana de Carvalho da Costa 236,60 3º

A Comissão de Seleção reitera que a avaliação acima foi realizada conforme os documentos entregues

e comprovados no ato da inscrição.

Juiz de Fora, 29 de setembro de 2021.

PROFA. DRA. FERNANDA MARIA PINTO VILELA

Presidente da comissão de seleção